SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI
TRUNG TÂM Y TẾ MINH LONG

Số:       /TTYT-ML-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Minh Long, ngày  20  tháng 10 năm 2025

V/v yêu cầu báo giá phần mềm quản lý

xét nghiệm LIS, chứng thư số, đường

truyền Internet, chẩn đoán hình ảnh y

tế RIS, hệ thống lưu trữ và truyền tải

hình ảnh y tế PACS, phần mềm Bệnh

án điện tử EMR

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại phần mềm tại Việt Nam

 Trung tâm Y tế Minh Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: cung cấp dịch

vụ đường truyền Internet, chứng thư số, phần mềm: Quản lý xét nghiệm LIS, chẩn

đoán hình ảnh y tế RIS, hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh y tế PACS, phần mềm

Bệnh án điện tử EMR, cho Trung tâm Y tế Minh Long với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Minh Long.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Phạm Hồng Luận, Phòng TC-HC&TC-KT, Trung tâm Y tế Minh Long.

- Số điện thoại: 0919855512

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TC-HC&TC-KT - Trung tâm Y tế Minh

Long (Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 ngày 21 tháng 10 năm 2025 đến trước

8h00 ngày 05 tháng 11 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Nội dung thực hiện
Số

lượng

Đơn vị

tính/

Tháng

Đơn

giá

Thành

tiền

(năm)

Ghi

chú

1

Chứng thư số ký bệnh án

điện tử

80

2 Đường truyền Internet

2.1
Đường truyền Internet, cáp

quang >=700Mbps, IP tĩnh
2

2.2

Đường truyền Internet phục

vụ wifi 300Mbps, phục triển

khai EMR

2

2.3

Đường truyền Internet, cáp

quang (dự phòng (Backup

line) 1000Mbps

2.4
Đường truyền Internet, cáp

quang >=400Mbps, IP tĩnh

3
Phần mềm Quản lý xét

nghiệm LIS
1

4
Phần mềm chuẩn đoán

hình ảnh y tế RIS
650

3.1 RIS áp dụng cho điện tim 100

3.2 RIS áp dụng cho điện não 50

3.3 RIS áp dụng cho siêu âm 200

3.4 RIS áp dụng cho X-quang 300

4

Hệ thống lưu trữ và

truyền tải hình ảnh y tế

PACS

300

4.1

Hệ thống lưu trữ và truyền

tải hình ảnh y tế PACS

(năm đầu tiên)

300

5
Phần mềm Bệnh án điện

tử EMR
1.100

5.1
Phần mềm Bệnh án điện tử

EMR (bệnh án ngoại trú)
700

5.2
Phần mềm Bệnh án điện tử

EMR (bệnh án nội trú)
400

Ghi chú:

- Ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

- Báo giá phải được niêm phong.

Trân trọng./
         Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải Website TT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Muôn

		2025-10-21T09:34:49+0700

		2025-10-21T09:26:22+0700

		2025-10-21T09:26:22+0700